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KPC8750 RENT

GÉNÉRATEUR ESSENCE RENT

MOTEUR EURO 5

Les générateurs de la gamme RENT se distinguent par leur 
facilité de transport et leur structure robuste châssis de 32 mm 
de diamètre et 2 mm de tôle. De plus, tous les moteurs sont 
conformes à la réglementation européenne sur les émissions 
EURO 5, une exigence indispensable pour la location d'équipe-
ments, et comprennent un différentiel magnétothermique de 
30 Ma, qui protège l'utilisateur des surcharges et des courts-cir-
cuits.

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES KPC8750 RENT
Type de Carburant
Fréquence nominal
Puissance nominal
Puissance maximal
Voltage
Moteur
Cylindrée
Capacité de l’huile
Capacité de Réservoir de Carburant
Dimensions
Poids

Essence
50 Hz
7.0 KW / 7.0 KVA
7.5 KW / 7.5 KVA
230 V
LS439 OHV 16HP (EURO 5)
439 cc
1.1 L
6 L
865×540×565 mm
95 KG

NORME: e24*2016/1628*2018/989EC1/ D*0186*00


